Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e Nariz

Município de Aveiro

EDITAL N.º 1/2025

Miguel António Costa da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima

e Nariz, torna público as datas de realização das reuniões públicas da Junta de Freguesia a ocorrerem

mensalmente, alternadamente em cada área geográfica da freguesia, conforme tabelas abaixo:

REUNIÕES PÚBLICAS 2025

Mês Dia Local

janeiro 16 Requeixo
fevereiro 13 Nª Srª Fátima
março 13 Nariz
abril 10 Requeixo
maio 08 Nª Srª Fátima
junho 05 Nariz
julho 03 Requeixo
agosto 21 Nª Srª Fátima

setembro 04 Nariz
outubro 02 Requeixo

Todas as reuniões públicas serão realizadas às 17h30m

O presente edital vai ser afixado nos lugares públicos do costume.

Nª Srª de Fátima, 06 de janeiro de 2025

O PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA

(MIGUEL ANTÓNIO COSTA DA SILVA)

Locais
Requeixo – Rua do Sobral

Nª Srª Fátima – Rua da Igreja, n.º 40
Nariz – Rua Eng. Silvestre Cunha

		2025-01-07T11:29:03+0000
	Miguel António Costa da Silva